CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
------***------

HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Số:  101/ HĐKT
- Căn cứ vào Bộ luật dân sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam số 33/2005/QH 11 được Quốc Hội thông qua ngày 14/6/2005 và có hiệu lực ngày 01 tháng 01 năm 2006.
- Căn cứ vào Luật Thương mại nước Cộng hoà XHCN Việt Nam số 36/2005/QH được Quốc Hội thông qua ngày 14 tháng 6 năm 2005 và có hiệu lực ngày 01 tháng 01 năm 2006.
- Căn cứ quyết định số 949/QĐ-TTYT ngày 19 tháng 10 năm 2016 về việc lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thông tắc, bơm hút bể phốt cho Trung tâm y tế quận Hoàn Kiếm.
- Căn cứ vào nhu cầu, khả năng và sự thoả thuận giữa các bên liên quan.
Hôm nay, ngày 11 tháng  11 năm 2016 tại Hà Nội chúng tôi gồm có:
[bookmark: _GoBack]BÊN A :TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN HOÀN KIẾM
Đại diện là bà : Nguyễn Đào Mai Hương	Chức vụ: Giám đốc Trung tâm
Địa chỉ: 47 Hàng Bồ – Hoàn Kiếm – Hà Nội
Điện thoại: 04.38254104
Tài khoản:  9523.2.1089124 tại Kho bạc nhà nước Hoàn Kiếm
BÊN B: CÔNG TY CP DV VỆ SINH MÔI TRƯỜNG TẤN PHÁT
Địa chỉ: Thôn Yên Mỹ - Dương Quang – Gia Lâm – Hà Nội
 Đại diện là Ông : Nguyễn Việt Hòa		Chứcvụ: Giám Đốc.
Điệnthoại: 04 6253 9793 – 0912 618 836
Tàikhoản: số 0971000008298 tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam-Chi nhánh Nam Hà Nội.
MST: 0107499173
Sau khi bàn bạc hai bên đi đến thống nhất ký và thực hiện hợp đồng với các điều khoản sau:
Điều 1: Nội dung hợp đồng:
- Bên B nhận thông tắc bể phốt cho các đơn vị sau:
+ Liên khoa 26 Lương Ngọc Quyến.
+ Trạm y tế Hàng Bài.
+ Trạm y tế Cửa Nam
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	Số lương
	Đơn giá
VNĐ
	Thành tiền
VNĐ

	01
	Bơm hút bể phốt bằng xe chuyên dung ( 6m3/xe)
	xe
	07
	2.400.000
	16.800.000

	Tổng
	16.800.000

	VAT 10%
	1.680.000

	Tổng cộng
	18.480.000

Điều 2: Thời gian thực hiện:
Thời gian thực hiện hợp đồng: 5 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
Điều 3: Giá trị hợp đồng:
· Giá trị hợp đồng: 18.480.000VNĐ (Bằngchữ: Mười tám triệu bốn trăm tám mươi ngàn đồng.)
· Thời gian thanh toán 30 ngày kể từ ngày bên A nhận được đầy đủ:
· Biên bản nghiệm thu công việc;
· Hóa đơn tài chính.
Điều 4: Phương thức thanh toán:
· Chuyển khoản.
Điều 5: Trách nhiệm của hai bên:
1. Trách nhiệm bên A:
· Tạo điều kiện thuận lợi cho bên B tiến hành công việc;
· Thanh toán cho bên B theo luật định tại điều 3 của bản hợp đồng này;
· Thông báo cho bên B biết những thay đổi (nếu có) để bên B có kế hoạch chủ động giải quyết.
2. Trách nhiệm bên B:
· Đảm bảo chất lượng kỹ thuật, thời gian theo hợp đồng.
Điều 6: Những cam kếtchung:
Hai bên cam kết thực hiện nghiêm chỉnh,  đầy đủ các điều khoản đã ghi trong hợp đồng này. Không đơn phương hủy bỏ hợp đồng hoặc tự ý sửa đổi hợp đồng. Khi tiến hành, nếu có vướng mắc hai bên bàn bạc giải quyết.
Trong suốt thời gian hợp đồng có hiệu lực, bên nào vi phạm các điều khoản trên phải chịu trách nhiệm trước pháp luật và bồi thường thiệt hại do mình gây ra và cho bên kia.
Hợp đồng này được lập thành bốn bản, mỗi bên giữ hai bản có giá trị pháp lý như nhau.
Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ĐẠI DIỆN BÊN A						ĐẠI DIỆN BÊN B